
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No.  

116 

700 

5 

100 

31 

122 

18 

Nome  

RAFAEL DA SILVA FARIA 

RODRIGO TABORDA 

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN 

EDINILSON BATISTA 

EDEVALDO FAES 

EDUARDO TESSARO 

ANTHONNY JOSE GERVASIO 

V o lt a s   

18 

18 

18 

18 

17 

17 

17 

Diff  

8.743 

14.525 

26.341 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Total Tempo  

16:02.832 

16:11.575 

16:17.357 

16:29.173 

16:07.550 

16:09.862 

16:19.621 

M e lho r T e m po   

52.129 

52.735 

53.308 

53.611 

55.698 

55.520 

55.347 

Cidade  

RIO BRANCO DO SUL 

COLOMBO 

BLUMENAU 

CAMBORIU 

RIO DO SUL 

MACHADINHO 

CAMBORIU 

Patrocínio  

BELPARTS/IMS/GRINGAMX/AVTEC/PERETIRACING/SERGINHOSUSPENSOES/ 

PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/ZETTA/TBT/RONI RACING/GRIFFT 

MOTOS NENO YAMAHA 

THEILACKER RACING,FAN MOTOS, MX CENTER SUSPENSOES,TWB 

YAMAHA MOTOS NENO AUTO PEÇAS DENILSON 

MACHADINHO TERMAS PARK HOTEL 

PIT STOP DO AÇAÍ/PÉ NO ESTRIBO/DURAG /JD TROFÉUS/NDJ CENTRO 

 

Classificado por voltas
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4ª Etapa Catarinense de Velocross 
VX2 

Prova  

Race (14:00 and 2 Laps) started at 14:15:40 

Pista do Binho 1,250 km 

20/05/2018 13:40 
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